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Załącznik nr 9 do OPZ  
ANKIETA
dotycząca informacji o istniejących materiałach, które mogą być wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia na: „Pozyskanie danych do rejestrów i ewidencji systemu do zmodernizowanych baz dziedzinowych BDOT500 i GESUT” 



Województwo:  dolnośląskie
Powiat: ząbkowicki
Jednostka ewidencyjna: 0224
 
 
 
 
 
 
Zakres zamówienia dotyczącego  
BDOT500 i inicjalnej bazy GESUT  
oraz informacje o istniejących materiałach PZGiK, które mogą być wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Poniższy zakres obejmuje 100% szacowanej powierzchni dla której należy przeprowadzić prace mające na celu założenie co najmniej inicjalnej bazy danych GESUT oraz bazy BDOT500 (w tym 35% szacowanej powierzchni dotyczy zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) oraz w pkt 3 ust. 3.2 SIWZ.
Zamawiający wskaże obszary, które wchodzą w skład zamówienia podstawowego obejmującego 65% powierzchni wskazanej w tab. 2 OPZ. W pierwszej kolejności będą wykonane tereny miejskie. Pozostałe 35% szacowanej powierzchni dotyczy zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) oraz w pkt 3 ust. 3.2 SIWZ.

1. W ramach niniejszego zamówienia w powiecie ząbkowickim tworzona będzie BDOT500: 

Szacowana powierzchnia (w ha), dla których należy przeprowadzić prace mające na celu założenie baz BDOT500…….
 
1) dla obszarów objętych mapą zasadniczą wchodzących w skład całych jednostek ewidencyjnych wyszczególnionych w poniższej Tabeli nr 1: 
Tabela nr 1 
	Lp. 
	Id jednostki ewidencyjnej 
	Nazwa jednostki ewidencyjnej 
	Szacowana powierzchnia (w ha), dla których należy przeprowadzić prace mające na celu założenie baz BDOT500

	1 
	022401_4
	Bardo – miasto
	6000

	2
	022401_5
	Bardo – obszar wiejski 
	

	3
	022403_2
	Kamieniec Ząbkowicki
	

	4
	022404_2
	Stoszowice
	

	5
	022405_4
	Ząbkowice Śląskie – miasto
	

	6
	022405_5
	Ząbkowice Śląskie  – obszar wiejski 
	

	7
	022406_4
	Ziębice – miasto
	

	8
	022406_5
	Ziębice – obszar wiejski 
	

	9
	022407_4
	Złoty Stok – miasto
	

	10
	022407_5
	Złoty Stok – obszar wiejski 
	



2) dla obszarów objętych mapą zasadniczą w obrębach ewidencyjnych wyszczególnionych w poniższej Tabeli nr 2: 
Tabela nr 2 
	Lp. 
	Jednostka ewidencyjna 
	Obręb ewidencyjny* 
	Szacowana powierzchnia (w ha), dla których należy przeprowadzić prace mające na celu założenie baz BDOT500

	
	
	Id 
	Nazwa 
	

	
	Id 
	Nazwa 
	
	
	

	 




	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 
* należy wymienić tylko te obręby na których istnieje mapa zasadnicza i planowane jest założenie BDOT500 
** należy podać szacunkową wielkość obszaru mapy zasadniczej  



Opcjonalnie jeśli nie będą Starostwa w stanie rozdzielić powierzchni do opracowania BDOT na gminy gdzie wchodzą wszystkie obręby Tab1 i te gdzie są do opracowania wybrane obręby w gminie Tab. 2 należy usunąć kolumny ,,szacowana powierzchnia………… i na początku dodać zdanie zaznaczone. 



[image: ]

Projekt: Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych – PEUG
dofinansowany z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020,
Oś priorytetowa 2. Technologie informacyjno- komunikacyjne, Działanie 2.1. E-usługi publiczne
2. Podstawowe informacje o stanie i sposobie prowadzenia mapy zasadniczej w postaci elektronicznej zawiera Tabela nr 3, zaś w postaci nieelektronicznej – Tabela nr 4. 
 Tabela nr 3  
	Lp 
	Jednostka ewidencyjna 
	Mapa zasadnicza założona na podstawie* 
	Treść mapy zasadniczej 
	
	Postać mapy zasadniczej 

	
	Nazwa 
	Id 
	Pole pow. mapy 
zasadniczej w postaci 
elektronicznej 
(w ha)** 
	Pomiarów terenowych  
(0 lub 1) 
	Pomiarów kartometry- cznych 
(0 lub 1) 
	Innych materiałów 
(0 lub 1) 
	Obligato ryjna 
(w ha) 
** 
	Obligatoryjna 
z fakultatywną 
(w ha) ** 
	
	elektroniczna 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	wektorowa pow( ha) ** 
	hybrydowa 
pow. (ha) 
** 
	układ 
współrzędn ych 
	system 
informatyczny w 
którym prowadzona jest mapa zasadnicza 

	1
	Bardo – miasto
	022401_4
	120
	1
	0
	0
	
	120
	0
	120
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	2
	Bardo – obszar wiejski
	022401_5
	420
	1
	0
	0
	
	420
	0
	420
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	3
	Kamieniec Ząbkowicki
	022403_2
	1220
	1
	0
	0
	
	1220
	0
	1220
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	4
	Stoszowice
	022404_2
	660
	1
	0
	0
	
	660
	0
	660
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	5
	Ząbkowice Śląskie – miasto
	022405_4
	500
	1
	0
	0
	
	500
	0
	500
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	6
	Ząbkowice Śląskie  – obszar wiejski
	022405_5
	980
	1
	0
	0
	
	980
	0
	980
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	7
	Ziębice – miasto
	022406_4
	340
	1
	0
	0
	
	340
	0
	340
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	8
	Ziębice – obszar wiejski
	022406_5
	1280
	1
	0
	0
	
	1280
	0
	1280
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	9
	Złoty Stok – miasto
	022407_4
	180
	1
	0
	0
	
	180
	0
	180
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	10
	Złoty Stok – obszar wiejski
	022407_5
	300
	1
	0
	0
	
	300
	0
	300
	2000(18)
	TurboEWID v. 9.1

	
	Razem:
	6000
	
	
	
	
	6000
	
	6000
	
	


 
* „0” – jeżeli nie wykonany został dany rodzaj pomiaru; „1”  - jeżeli wykonany został dany rodzaj pomiaru ** - należy podać szacunkową wielkość obszaru mapy zasadniczej 


Tabela nr 4 
	Lp. 
	Jednostka ewidencyjna 
	Postać nieelektroniczna mapy zasadniczej 

	
	Nazwa 
	Id 
	Powierzch nia mapy w postaci 
nieelektron icznej 
(ha)** 
	Rodzaj materiału z którego wykonana jest mapa zasadnicza 

	
	
	
	
	plansza papierowo-aluminiowa 
	plansza foliowa 
	inny rodzaj materiału z którego wykonana jest mapa zasadnicza 

	
	
	
	
	pow. 
(ha)** 
	liczba 
arkuszy mapy 
	skala mapy 
	układ 
współrzędn ych 
	pow. 
(ha)** 
	liczba 
arkuszy mapy 
	skala mapy 
	układ 
współrzędny ch 
	pow. 
(ha)** 
	liczba 
arkuszy mapy 
	skala mapy 
	układ 
współrzędny ch 

	1
	Bardo – miasto
	022401_4
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Bardo – obszar wiejski
	022401_5
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Kamieniec Ząbkowicki
	022403_2
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Stoszowice
	022404_2
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Ząbkowice Śląskie – miasto
	022405_4
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Ząbkowice Śląskie  – obszar wiejski
	022405_5
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Ziębice – miasto
	022406_4
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Ziębice – obszar wiejski
	022406_5
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Złoty Stok – miasto
	022407_4
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Złoty Stok – obszar wiejski
	022407_5
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Razem: 
	0
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-




3. W ramach niniejszego zamówienia w powiecie ząbkowickim tworzona będzie inicjalna baza GESUT: 
  
1) dla obszarów objętych mapą zasadniczą wchodzących w skład całych jednostek ewidencyjnych wyszczególnionych w poniższej Tabeli nr 5: 
Tabela nr 5 
	Lp.
	Id jednostki ewidencyjnej
	Nazwa jednostki ewidencyjnej
	Szacowana powierzchnia (w ha), dla których należy przeprowadzić prace mające na celu założenie baz GESUT

	1 
	022401_4
	Bardo – miasto
	6000

	2
	022401_5
	Bardo – obszar wiejski 
	

	3
	022403_2
	Kamieniec Ząbkowicki
	

	4
	022404_2
	Stoszowice
	

	5
	022405_4
	Ząbkowice Śląskie – miasto
	

	6
	022405_5
	Ząbkowice Śląskie  – obszar wiejski 
	

	7
	022406_4
	Ziębice – miasto
	

	8
	022406_5
	Ziębice – obszar wiejski 
	

	9
	022407_4
	Złoty Stok – miasto
	

	10
	022407_5
	Złoty Stok – obszar wiejski 
	



2) dla obszarów objętych mapą zasadniczą w obrębach ewidencyjnych wyszczególnionych w poniższej Tabeli nr 6: 
Tabela nr 6 
	Lp. 
	Jednostka ewidencyjna 
	Obręb ewidencyjny* 
	Szacowana powierzchnia (w ha), dla których należy przeprowadzić prace mające na celu założenie baz GESUT 

	
	
	Id 
	Nazwa 
	

	
	Id 
	Nazwa 
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 
* należy wymienić tylko te obręby na których istnieje mapa zasadnicza i planowane jest założenie GESUT 
**należy podać szacunkową wielkość obszaru mapy zasadniczej  
 
Opcjonalnie j.w
 
 
4. Dla obszarów objętych zamówieniem dotyczącym BDOT500 oraz inicjalnej bazy GESUT Zamawiający udostępni Wykonawcy operaty techniczne zawierające wyniki geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych obiektów objętych tymi bazami. Liczbę tych operatów szacuje się na 18050 sztuk, w tym w postaci analogowej 15030, a w elektronicznej 3020.   
 
5. System teleinformatyczny w Starostwie Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich do prowadzenia BDOT500 oraz powiatowej inicjalnej bazy GESUT to TurboEWID v. 9.1. 
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